
平素は格別お引立てを賜り厚くお礼申し上げます。

川崎市では、毎年、本市市場公募債の機関投資家、引受金融機関の皆様に向けた説明会を開

催しております。今年度につきましても、「令和6年度 川崎市債説明会（機関投資家向け）」とし

てＷｅｂ会議システムにより開催いたします。

当日は、本市の行財政運営や将来ビジョンについて、市長よりお話しさせていただくととも

に、市政への理解を深めていただくため、パネルディスカッションを行います。

お時間がございましたら、是非、ご視聴くださいますようお願い申し上げます。

令和6年度 川崎市債説明会

（機関投資家向け）をオンラインで開催します

日 時 令和7年3月26日（水） 16：00 ～ 17：00

開催方法 Web会議システムによる開催

説明内容

及び説明者

16：00～16：30
第一部 川崎市の行財政運営について

川崎市長 福田 紀彦(ふくだ のりひこ)

16：30～17：00 第二部 パネルディスカッション

第二部 パネリスト

 株式会社野村資本市場研究所 野村サステナビリティ研究センター長 江夏 あかね (えなつ)氏

 日本地震再保険株式会社 理事 財務部長 森 玲（もりあきら）氏

川崎市長 福田 紀彦

参加方法
裏面「令和6年度 川崎市債説明会（機関投資家向け）参加方法について」を御確認くだ

さい。（事前登録が必要です。）

参加料 無料

川崎市長 福 田 紀 彦
生年月日
1972（昭和47）年4月20日生

経歴
1995(平成 7)年 6月 衆議院議員 秘書
2003(平成15)年 4月 神奈川県議会議員（2期）
2009(平成21)年12月 神奈川県知事 秘書
2010(平成22)年 2月 早稲田大学マニフェスト研究所客員研究員
2013(平成25)年11月 川崎市長（3期）



令和6年度 川崎市債説明会（機関投資家向け）参加方法について

令和6年度 川崎市債説明会（機関投資家向け）につきまして、Ｗｅｂｅｘにて開催い

たします。

以下の手順により御参加ください。

その他御不明点等ございましたら、川崎市財政局財政部資金課宛て、

メールでお問合せください。

（メールアドレス：23sikin@city.kawasaki.jp）

（手順１） 下記ＵＲＬから、参加するための事前登録のお手続きをお願いいたします。

URL：
https://nomura.webex.com/weblink/register/rd8f3967e3fc7d4ef0edbeba0e5e4d762

 Ｗｅｂｅｘアプリケーションを起動していただき、下記ウェビナー番号及びパスワードを入力するこ

とで、事前登録のお手続きをすることができます。

ＵＲＬから御参加できない場合

ウェビナー番号 ： 2361 543 7006

ウェビナーパスワード ： kawasaki202503

※ 事前登録後、御登録いただいたメールアドレスへ、Ｗｅｂｅｘより登録完了メールが送信されます。また、説明会開催１時

間前にリマインドメールが送信されますので、予め御了承ください。

※ 御登録いただいた個人情報は本説明会の運営にのみ利用させていただき、本目的以外に利用することはございま

せん。

（手順２） 当日は上記のＵＲＬから御参加ください。

ＵＲＬから御参加できない場合

Ｗｅｂｅｘアプリケーションを起動していただき、上記ウェビナー番号及びパスワードを入力することで

御参加いただけます。

※ 電話での御参加も可能です。電話で御参加いただく場合、フリーダイヤルではないため通話料金が発生する

点に御留意ください。

mailto:23sikin@city.kawasaki.jp
https://nomura.webex.com/weblink/register/rd8f3967e3fc7d4ef0edbeba0e5e4d762

